
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-13-010090-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ЗАКАРПАТСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА
ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38475462

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, Місто
Ужгород, вулиця Собранецька,96

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Бількіна, +380312642877,
zakup.labcentr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Основа бульйону з феноловим червоним (PHENOL
RED BROTH BASE) код 24930000-2 Фотохімікати за
ДК 021:2015

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24930000-2: Фотохімікати

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Основа бульйону з
феноловим червоним
(PHENOL RED
BROTH BASE) код
24931250-6 -
Живильні
середовища за ДК
021:2015

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.25 кілограм 88000, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород,
Собранецька,96

до 30 червня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється протягом 10 робочих днів
з дати отримання Покупцем Товару
належної якості, підписання видаткової
накладної з урахуванням вимог
законодавства, в т.ч. з дотриманням
вимог Постанови КМУ №590 від
09.06.2021 року «Про затвердження
порядку виконання повноважень
державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану» (зі змінами) щодо черговості
платежів. номенклатурна позиція
предмету закупівлі: Основа бульйону з
феноловим червоним (PHENOL RED
BROTH BASE) код 24931250-6 -
Живильні середовища за ДК 021:2015

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 710,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 травня 2025 00:05

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 травня 2025 00:05

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


